

EUROMARKET



ОФЕРТА

за организираните от „Мини Марица Изток“ ЕАД - гр.Раднево
пазарни консултации за подготовка
и определяне на прогнозната стойност на поръчка

ДО:

„МИНИ МАРИЦА-ИЗТОК“ ЕАД
гр.Раднево, ул.„Г.Димитров“ - №13

ОТ:

фирма ЕВРОС МАРКЕТ КЪНСТРАКШЪН АД

Адрес за кореспонденция: **София-1532, Околовръстен път №454-Казичане**

тел.: 02/97 67 101, факс: 02/97 67 111, e-mail: construction@euromarket.bg

регистрирано в търговския регистър при Агенцията по вписванията: ДА

ЕИК по БУЛСТАТ: 131433890; Ид.№ по ДДС: BG131433890

представяйки по от: **Димитър Петров Илчев, длъжност: Изпълнителен Директор**

Лице за контакт: **Васил Милков-Сервизен Менеджър**

тел.: 02/97 67 101, факс: 02/97 67 111, моб.: 0885 199 987

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с изготвената от Вас покана, Ви представяме нашата оферта за изпълнение на поръчка с предмет: **„Доставка на резервни части за булдозери KOMATSU“.**

Предлаганата от нас цена за изпълнение на поръчката, при спазване на всички условия на Възложителя за изпълнение на поръчката посочени в поканата, е 772 199.81 лв без ДДС, DDP складова база на Възложителя – отдел „Логистика и контрол“, град Раднево, съгласно Инкотермс 2010.

Единичните цени на предлаганите резервни части, са както следва:

№	SAP №	Наименование	каталожен №	Количество - брой	единична цена - лв без ДДС	Обща стойност - лв без ДДС
1	40000001527	Шайба 01643-31645 Komatsu D355A-3	01643-31645	204	7.76 лв.	1,583.04 лв.
2	40000005314	Ос 17A-30-13330 Komatsu D155A-3	17A-30-13330	21	1,232.37 лв.	25,879.77 лв.

3	40000005321	Втулка 17A-30-13140	17A-30-13140	6	103.72 лв.	622.32 лв.
4	40000005323	Уплътнение 20Y-30-00051	20Y-30-00051	28	79.20 лв.	2,217.60 лв.
5	40000005324	О пръстен 20Y-30-00061 Komatsu D155A-3	20Y-30-00061	24	21.01 лв.	504.24 лв.
6	40000006607	Втулка 17a-30-13140 17A-30-13140	17A-30-13140	22	103.72 лв.	2,281.84 лв.
7	40000009470	Уплътнение к-т 20-30-00041 20Y-30-00041	20Y-30-00041	6	84.57 лв.	507.42 лв.
8	40000012415	Верига смазваща к-т 175-32-01933 D155A3	175-32-01933	12	45,192.44 лв.	542,309.28 лв.
9	40000015149	Верига к-т D155AX5B 175-32-02533	175-32-02533	1	45,192.44 лв.	45,192.44 лв.
10	40000015150	Ленивец к-т 17A-30-00310 Komat.D155AX-5B	17A-30-00310	18	6,272.59 лв.	112,906.62 лв.
11	40000018336	О пръстен 195-09-18340 Komatsu D155A-3	195-09-18340	6	89.11 лв.	534.66 лв.
12	40000019560	Болт 175-30-32162 Komatsu D155A-3.AX5.6	175-30-32162	106	37.34 лв.	3,958.04 лв.
13	40000019609	Втулка 17A-50-11120 Komatsu D155A-3	17A-50-11120	21	887.94 лв.	18,646.74 лв.
14	40000020637	Болт 175-71-11491 Komatsu D155A-3	175-71-11491	120	41.53 лв.	4,983.60 лв.
15	40000020638	Гайка 175-71 11520 Komatsu D155A-3	175-71 11520	120	58.39 лв.	7,006.80 лв.
16	40000022931	Уплътнение к-т 170-27-00114 D155A3	170-27-00114	12	255.45 лв.	3,065.40 лв.
Общо цена без ДДС					772 199.81 лв	

Предложената от нас цена включва всичките ни разходи по изпълнението на поръчката.

Дата: 14.06.2017 г.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

Димитър Илчев

Изпълнителен Директор

